МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН----v---- МИНИСТЕРСТВО

КУГЫЖАНЫШ пого
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО
ИМУЩЕСТВА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Ш У Д Ы К П Р И К А З

от D &  июня 2016 г. №

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций
Министерства государственного имущества

Республики Марий Эл

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона
от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», пунктом 2 постановления Правительства Республики Марий Эл
от 16 марта 2015 г. № 120 «О порядке определения нормативных затрат
на обеспечение функций государственных органов Республики
Марий Эл и подведомственных им казенных учреждений, органа
управления территориальным фондом обязательного медицинского
страхования Республики Марий Эл» и постановлением Правительства
Республики Марий Эл от 2 ноября 2015 г. № 603 «Об утверждении—-
требований к порядку разработки и принятия правовых актов
о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Республики
Марий Эл, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые нормативные затраты на обеспечение
функций Министерства государственного имущества Республики
Марий Эл Республики Марий Эл (далее - нормативные затраты).

2. Установить, что общий объем нормативных затрат, включая
затраты, связанные с закупкой товаров, работ, услуг, рассчитанный
на основе нормативных затрат, указанных в пункте 1 настоящего
приказа, не может превышать объема доведенных в установленном
порядке Министерству государственного имущества Республики
Марий Эл как получателю бюджетных средств лимитов бюджетных
обязательств на закупку товаров, работ, услуг в рамках исполнения
республиканского бюджета Республики Марий Эл на соответствующий
финансовый год.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его утверждения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя министра Плотникова А.В.

Министр Н.А.Хайруллова